【事務連絡№24093】

２０２４年９月１０日

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会

正会員企業 代表者各位

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会

防犯・有事委員会 委員長 石田 岳彦

第２１回「ＪＡＣＤＳ万引き防止キャンペーン」のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

 日頃より、当委員会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 本年も第２１回となる「ＪＡＣＤＳ万引き防止キャンペーン」を１０月上旬から１２月

末まで約３ヵ月間実施いたします。キャンペーンでは万引防止ポスター及び店舗で活用で

きる防犯表示ツール等を送付させて頂く予定です。万引防止ポスターの希望枚数、送付先

がございましたらご連絡下さい（データでも送付させて頂きます）。

大変お忙しいとは存じますが、本年も全店舗で「万引防止キャンペーン」の実施をお願

い致します。何卒、よろしくお願い致します。

敬具

記

■万引防止キャンペーンは１０月上旬に以下の内容で送付する予定です。

１．万引防止ポスター（Ａ３縦片面４色） 希望枚数またはＰＤＦデータ提供

 ２．万引防止ツール（ツールによって異なる） ＰＤＦデータ提供

ポスターの必要枚数やご希望の送付先などございましたら、

９月１９日（木）までにご連絡下さい。

※店舗単位での送付はできませんので、予めご了承下さい。

別紙、万引防止ポスターは、ＰＤＦデータをメールにて送付すると共に、協会のＨＰにも

アップします。印刷されたポスターまたはデータをご利用下さい。

以上

■問合せ先

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会 事務局

〒101-0062 東京都知矢田区神田駿河台２－９ ＫＤＸ御茶ノ水ビル２階

TEL．03-6273-7351  MAIL．jstaff@jacds.gr.jp

防犯・有事委員会事務局 担当；植栗（うえくり）、山田

別紙：参考 第２０回万引防止ポスター ２種類（A/B）

※第 21回ポスターデザインは現在作成中です。決定したデータは改めてメールにてご案内

します。

ポスターAタイプ

ポスターBタイプ